市Ｐ連発 第５９号

令和元年１２月７日

学 校 長 殿

ＰＴＡ会長 殿

事 務 局 長 殿

市Ｐ連理事 殿

保体委員長 殿

              青森市ＰＴＡ連合会

会   長 外﨑 浩司

保体委員長 船水 亮司

第２５回青森市ＰＴＡ連合会親善ボウリング大会開催について

 師走の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、青森市ＰＴＡ連合会保体委員会の活動に日頃からご理解ご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。おかげさまで、親善卓球大会・ママさんバレー大会・パパさんバレー

大会を無事に終了することができました。

 さて、本年度最後の大会としてボウリング大会を開催します。多数のご参加をお待ち

しています。